

Blue Print Info

Subaru Impreza Koło zamachowe

Dotyczy referencji: ADS73501, ADS73502C, ADS73017, ADS73021, ADS73030, ADS73031C

Dotyczy modeli: Różny Subaru 2.0i Turbo

Data edycji: 20/01/09

Podczas wymiany kompletu sprzęgła do modelu Subaru Impreza 2,0 l, istnieje duże prawdopodobieństwo, że na skutek niewłaściwej eksploatacji sprzęgła koło zamachowe będzie miało przegrzane powierzchnie styku tarczy z kołem.

Pojazd został zaprojektowany tak, aby sprzęgło chroniło skrzynie biegów i podzespoły układu napędowego w ekstremalnych obciążeniach silnika (podczas gdy sprzęgło jest uruchomiane). Jak w większości przypadków, sprzęgło umożliwia poślizg aż prędkość koła zamachowego i prędkość wałka skrzyni biegów nie zrównoważą się, niezależnie od tego jak kierowca operuje pedałem sprzęgła!

Jeżeli pojazd jest regularnie prowadzony w niewłaściwy sposób, rezultatem tego może być przegrzanie powierzchni koła zamachowego, jak również uszkodzenie, spalenie elementu ciernego tarczy (co powoduje jego nagłe, przedwczesne zużycie).

Blue Print zaleca, aby w celu przedłużenia żywotności sprzęgła podczas każdej wymiany tarczy i docisku wymienić również koło zamachowe lub profesjonalnie naprawić powierzchnie styku tarczy sprzęgłowej.

Blue Print dostarcza obecnie najbardziej popularne koła zamachowe do Subaru turbo (patrz aktualny katalog Blue Print).



Numery części Subaru to:

ADS73501C – 12310-AA113

ADS73502C – 12342-AA071

Należy pamiętać, że zainstalowanie nowego zestawu sprzęgła na uszkodzone koło zamachowe spowoduje uszkodzenie materiałów ciernych i przedwześnie skróci żywotność sprzęgła.



Ważne informacje: Wszystkie techniczne informacje podawane są w dobrej wierze. Ferdinand Bilstein UK Ltd. zawsze rekomenduje aby obsługa i diagnostyka pojazdów była prowadzona tylko przez odpowiednio wykwalifikowane osoby przy użyciu właściwych narzędzi, w bezpiecznym otoczeniu dobrze wyposażonego warsztatu. Ferdinand Bilstein UK Ltd. i jego klienci nie mogą odpowiadać za złą interpretację powyższych informacji technicznych. Przedstawione zdjęcia są zamieszczone tylko w celach ilustracyjnych i mogą nie przedstawiać rzeczywistych produktów i pojazdów opisanych powyżej.

www.blue-print.com/pl
Blue Print is a bilstein group brand